
 
 
 

ELEZIONI FIMMG MANTOVA QUADRIENNIO 2023 – 2026 

 

Presidente provinciale Piero Parenti pieroparenti@fimmg.org 

Segretario generale provinciale Doriana Bertazzo       d.bertazzo@libero.it 

Vice segretario provinciale                   Federica Mura           federica.mura@crs.lombardia.it 

Tesoriere 

provinciale                               

Alfredo 

Bettoni           

alfredobettoni46@gmail.com 

Consigliere Tania  Gollini  tania.gollini@hotmail.it 

Consigliere Adelia Gringiani          adelia.gringiani1@gmail.com 

Consigliere Fabio Spazzini          fabius_84@virgilio.it 
 
 

Componenti Consiglio Direttivo: 
Presidente Ordine Stefano Bernardelli steberna@aliceposta.it 

Coordinatore Pensionati Saverio Bolzoni saverio.bolzoni@virgilio.it 

Distretto Asola                   Anna Pistoni           anna.pistoni@crs.lombardia.it 

Distretto Guidizzolo                               Claudia Bellini           claudia.bellini10@outlook.it 

Distretto Mantova Pierluigi Ligabò  pierluigi.ligabo@crs.lombardia.it 

Distretto Ostiglia Ennio Alberici          ennio.alberici@tiscali.it 

Distretto Suzzara Giuliano Pedrazzoli          giuliano.pedrazzoli@crs.lombardia.it 

Distretto Viadana Marco Castagna marco.castagna@crs.lombardia.it 

 
Probi viri: 
Saverio Bolzoni, Mariarosa Lui, Giorgio Moreni  
 
Revisori dei conti 
Sara Bettonte, Gianni Cossu, Carlo Negri  
 
 
«Il secondo mandato come segretaria generale provinciale coincide anche con il rinnovo del 
consiglio costituito da colleghi di grande esperienza e da nuovi giovani medici. L’augurio per 
me e per tutto il consiglio – commenta Doriana Bertazzo - è avvicinare la vita del sindacato 
alla quotidianità, ma anche quello di contribuire a formare medici riconoscibili per il loro 
modo di operare. Con l’aiuto di tutti e la forza dei più giovani ci proveremo con tanto 
impegno».  


